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KESHILLI ICO1VIUNAL PER SIGURI NE BASHKESI 

Për/To/Za: Të gjithe anëlarët e Këshillit Komunal per Siguri në Bashkesi 
CC: Y 

Permes/Through/Preko _______ 

Nga!From/Od: Kryetari i Kornunës z.Bashkim Ramosaj 
nn 

Tema:Subject/Subjekat Ftesë 	 \' 

F T E S E 

Ne bazë të nenit VIII-td te Udhëzimit Administrativ Nr.27/ MPB dhe 03/2012 td MAPL-së per 
Këshiliin Komunal per Siguri në Bashkesi, Kiyetari i Komunës së Deçanit, në cilësinë edhe të 
Kryesuesit të KKSB-se iu fton në takimin e 11-td (td dyte) per vitin 2026, i ciii do të mbahet me 
date 21.05.2026, në ora 11:00 në objektin e Qendres Rinore. 

Rendi i ditës: 

) Vlerësim mbi ceshtjen e sigurise në Komunën e Decanit, informatë nga Policia e Kosovës; 

2) Situata me zjarre pranverore, fushorë dhe malore; 

3) Td ndryshme. 

Pjesemarria është e obliguar per të gjithe anëtaret e KKSB-se 


